2
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 05.09.2018 № 47
РЕШЕНИЕ

от 05.09.2018                                                                        № 306
г.Тимашевск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 15 ноября 2017 года № 227 «Об утверждении Порядков оказания финансовой поддержки работникам бюджетной сферы муниципального образования Тимашевский район, приобретающим жилье на территории Тимашевского района

по программам ипотечного кредитования»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тимашевский район, с целью обеспечения квалифици​рованными специалистами  бюджетных уч​реждений образования, культуры, здравоохранения Тимашевского района путем улучшения их жилищных условий и в соответствии с муниципальной программой муниципального образования Тимашевский район «Финансовая поддержка работников бюджетной сферы муниципального образования Тимашевский район, приобретающих жилье на территории Тимашевского района по программам ипотечного кредитования» на 2018-2020 годы, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 15 ноября 2017 года № 227 «Об утверждении Порядков оказания финансовой поддержки работникам бюджетной сферы муниципального образования Тимашевский район, приобретающим жилье на территории Тимашевского района по программам ипотечного кредитования»:

1.1. Изложить подпункт 2.1. пункта 2 приложения № 1 к решению в новой редакции:

«2.1. Прием заявлений о предоставлении социальной выплаты Претендентов осуществляется с 1 октября по 31 октября года, в котором планируется производить социальные выплаты, в период действия Программы.».

1.2. Изложить подпункт 2.1. пункта 2 приложения № 2 к решению в новой редакции:

«2.1. Прием заявлений о предоставлении социальной выплаты Претендентов осуществляется с 1 октября по 31 октября года, в котором планируется производить социальные выплаты, в период действия Программы.».

1.3. Изложить подпункт 2.1. пункта 2 приложения № 3 к решению в новой редакции:

«2.1. Прием заявлений о предоставлении социальной выплаты Претендентов осуществляется с 1 октября по 31 октября года, в котором планируется производить социальные выплаты, в период действия Программы.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра-ции муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение.

3. Отделу информационных технологий администрации муници-пального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район Е.И. Мальченко.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район
	А.М. Устименко

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тимашевский район                                                                     А.В. Палий